
  

 

                                                                    
         

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "25" червня 2019 року                            № 361 

 

Про закупівлю енергосервісу та 

затвердження базових рівнів  

споживання паливно-енергетичних  

ресурсів і житлово-комунальних послуг 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 31 частини 1 

статті 1 та пунктом 3 частини 3 статті 3 Закону України «Про запровадження 

нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та законних інтересів 

суб’єктів підприємницької діяльності для проведення масштабної 

енергомодернізації», Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Провести закупівлю енергосервісу на об’єктах енергосервісу згідно з 

додатком 1. 

 

2. Затвердити базові рівні споживання природного газу, теплової та 

електричної енергії об’єктами енергосервісу згідно з додатком 2. 

 

3. Управлінню освіти, керівникам бюджетних установ відповідно до 

розподілу повноважень щодо об’єктів енергосервісу, які наведені у додатку 1: 

1) забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити виконавця 

енергосервісу; 

2) організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за 

належним виконанням зобов’язань відповідно до енергосервісних договорів. 

 

4. Департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

забезпечити методично-консультаційне супроводження усіх процедур, 

необхідних для виконання пункту 3 цього рішення. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Паливоду та       

Н.Дзюбу.  

 
 

 

Міський голова                 А.РАЙКОВИЧ 
 

Олександр Ковеня 24 04 12 



  

 

 

 Додаток 1 

 до рішення Виконавчого комітету 

 Міської ради міста Кропивницького 

від «___»________2019 року № ____ 

 

 

 

Об’єкти енергосервісу, щодо яких буде проведена закупівля енергосервісу 

 

№ з/п Об’єкти енергосервісу Адреса 

1 2 3 

1 
Комунальний заклад "Навчально-виховне об'єднання "Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів № 1 - дитячий юнацький центр "Перлинка" Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської області", корп. № 1 - старша школа 

м. Кропивницький 

вул. Таврійська, 29/32 

2 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

м. Кропивницький 

вул. Новгородська, 41 

3 
Комунальний заклад "Гімназія імені Олени Журливої Міської ради міста 

Кропивницького" 

м. Кропивницький 

вул. Авіаційна, 64 

4 
Комунальний заклад "Гімназія імені Олександра Пушкіна Міської ради міста 

Кропивницького" 

м. Кропивницький 

вул. Генерала Шумілова, 30 

5 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 22 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

м. Кропивницький 

с. Гірниче, Лінія 6-a, буд. 30 

6 
Комунальний заклад "Балашівська гімназія Міської ради міста Кропивницького" м. Кропивницький 

вул. Івана Франка, 18 

7 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

м. Кропивницький 

вул. Вознесенська, 97 



  2     Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

8 

Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання № 33 "Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний заклад Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області" 

м. Кропивницький 

вул. Микитенка, 35/21 

9 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів № 34 – економіко-правовий ліцей "Сучасник" – дитячо-юнацький центр 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області" 

м. Кропивницький 

Студентський бульвар,11 

10 

Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання "Загальноосвітня школа - 

інтернат    І-ІІІ ступенів, ліцей "Сокіл" - центр позашкільного виховання 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області" 

м. Кропивницький 

вул. Короленка, 46 

11 
Комунальний заклад "Станція юних техніків Кіровоградської міської ради" м. Кропивницький 

вул. Яновського, 60 

12 
Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області" 

м. Кропивницький 

вул. Добровольського, 22 

13 
Комунальний заклад "Дитячий будинок "Барвінок" - дошкільний навчальний заклад 

комбінованого типу № 1 Кіровоградської міської ради" 

м. Кропивницький 

вул. Суворова, 1-к 

14 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 19 "Дзвінок" м. Кропивницький 

вул. Бобринецький шлях, 2 

15 
Дошкільний навчальний заклад (Ясла-садок) № 23 "Супутник" м. Кропивницький 

вул. Добровольського, 1-в 

16 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 28 "Зірочка" м. Кропивницький 

Студентський бульвар, 8-a 

17 
Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 29 "Червона шапочка" м. Кропивницький 

вул. Євгена Тельнова, 20 

18 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 37 "Ластівка" комбінованого типу м. Кропивницький 

вул. Преображенська, 101 



  3     Продовження додатка 1 

 

 

1 2 3 

19 

Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 24 –центр дитячої та юнацької творчості "Оберіг" Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської області", корпус № 1 

м. Кропивницький 

вул. Тараса Карпи, 85 

20 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області 

м. Кропивницький 

вул. Вокзальна, 19 

21 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 73 "Червона квіточка" 

комбінованого типу 

м. Кропивницький 

провулок Кінний, 3 

 

 

 

 Директор департаменту - начальник управління  

 економіки департаменту з питань економічного  

 розвитку, торгівлі та інвестицій             М.МОРКВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

від «___»___________2019 року № ____ 

Базові рівні споживання теплової енергії об’єктами енергосервісу  

 

№ 

з/п 

Об’єкти енергосервісу 

Місяць, Гкал 

Рік, 

Гкал 

С
іч

ен
ь

 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
ен

ь
 

Т
р

а
в

ен
ь

 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в

т
ен

ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д

 

Г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Комунальний заклад 

"Навчально-виховне 

об'єднання "Загальноосвітній 

навчальний заклад                 

І-ІІІ ступенів № 1 - дитячий 

юнацький центр "Перлинка" 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області", 

корп. № 1 - старша школа 

161,947 142,814 148,616 6,644      20,694 99,087 150,238 730,040 

2 

Комунальний заклад 

"Гімназія імені Олександра 

Пушкіна Міської ради міста 

Кропивницького" 

60,014 45,799 49,854 1,815      5,470 37,973 43,510 244,436 

3 

Загальноосвітня школа             

І-ІІІ ступенів № 22 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

71,835 75,969 68,794 1,963      2,811 39,020 75,894 336,286 



  2   Продовження додатка 2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

4 

Комунальний заклад 

"Навчально-виховний 

комплекс загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 34 – 

економіко-правовий ліцей 

"Сучасник" – дитячо-

юнацький центр 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області" 

93,340 65,311 55,596 11,563       6,050 43,621 62,670 338,151 

5 

Комунальний заклад 

"Навчально-виховне 

об’єднання "Загальноосвітня 

школа - інтернат                     

І-ІІІ ступенів, ліцей "Сокіл" - 

центр позашкільного 

виховання Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області" 

165,119 187,127 176,240 5,567       11,723 129,650 196,950 872,376 

6 

Комунальний заклад 

"Станція юних техніків 

Кіровоградської міської 

ради" 

43,822 31,822 28,733 2,236      4,282 23,060 37,941 171,896 

7 

Комунальний заклад "Центр 

дитячої та юнацької 

творчості Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області" 

65,244  40,233  37,285  2,896       4,087  36,050  42,394  228,189  

8 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 19 

"Дзвінок" 
27,021 21,075 19,378 1,592      5,021 20,537 25,163 119,788 

9 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 28 

"Зірочка" 
25,830 22,950 17,570 0,955      4,090 23,859 22,608 117,862 



  3   Продовження додатка 2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

10 

Спеціальний дошкільний 

навчальний заклад (ясла-

садок) № 29 "Червона 

шапочка" 

47,128 36,286 33,436 2,816      8,740 35,375 43,147 206,928 

11 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 37 

"Ластівка" комбінованого 

типу 

56,105 53,969 52,514 1,677      8,352 37,326 57,635 267,578 

12 

Комунальний заклад 

"Навчально-виховне 

об’єднання "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 24 –

центр дитячої та юнацької 

творчості "Оберіг" 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області", 

корпус № 1 

137,862 119,401 83,335 3,639      9,711 59,885 88,821 502,654 

13 

Спеціалізована 

загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів № 14 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

90,830 73,127 53,652 15,090      3,862 37,541 52,973 327,075 

14 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 73 

"Червона квіточка" 

комбінованого типу 

76,319 75,361 56,931 6,079      10,097  61,441  66,687 352,915 

 

 

 

 

 

 

 



  4   Продовження додатка 2 

 

 

Базові рівні споживання природного газу об’єктами енергосервісу 

 

 

№ 

з/п 

Об’єкти енергосервісу 

Місяць, м³ 

Рік, м³ 

С
іч

ен
ь

 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
ен

ь
 

Т
р

а
в

ен
ь

 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в

т
ен

ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д

 

Г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів № 2 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області 

6718,7 7611,7 4924       886 5262,7 7145,7 32548,8 

2 

Комунальний заклад 

"Гімназія імені Олени 

Журливої Міської ради 

міста Кропивницького" 

8471 9366.7 5658,3       450 6590,7 6405,7 36942,4 

3 

Комунальний заклад 

"Балашівська гімназія 

Міської ради міста 

Кропивницького" 

7001 8295,7 4507,7       664 4738,3 2991,7 28198,4 

4 

Загальноосвітня школа             

І-ІІІ ступенів № 30 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області 

6971,3 6659,7 4039,7       867 4869,7 5953 29360,4 

5 

Комунальний заклад 

"Навчально-виховне 

об’єднання № 33 

"Загальноосвітня школа      

І-ІІІ ступенів, дошкільний 

навчальний заклад 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області" 

6396 7601 4546       2364,7 3682 5170,3 29760 



  5   Продовження додатка 2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6 

Комунальний заклад 

"Дитячий будинок 

"Барвінок" - дошкільний 

навчальний заклад 

комбінованого типу № 1 

Кіровоградської міської 

ради" 

6778 8553 4094,3 399 192 77 14 54  969 5962 7522 34614,3  

 

Базові рівні споживання електричної енергії об’єктами енергосервісу 

 

 

№ 

з/п 

Об’єкти енергосервісу 

Місяць, кВт·год 

Рік, 

кВт·год 

С
іч

ен
ь

 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
ен

ь
 

Т
р

а
в

ен
ь

 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в

т
ен

ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д

 

Г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Дошкільний навчальний 

заклад (Ясла-садок) № 23 

"Супутник" 
62360 61493 44000 30707 9453 4760 3720 4200 4227 13987 40440 45733 325080 

 

 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з питань  

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій             М.МОРКВА 

 

 

 

 


